
Uchwała Nr XLVII/581/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań  

przekraczających rok budżetowy 2005 w związku z  koniecznością wynajmu 
nieruchomości z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla potrzeb Urzędu 
Miasta Nowego Sącza. 

 
Na  podstawie art.18 ust. 1  i ust. 2  pkt 10  oraz art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (j.t. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  Rada Miasta Nowego 
Sącza na wniosek Prezydenta Miasta , uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Upoważnia się  Prezydenta Miasta Nowego Sącza do zaciągnięcia zobowiązań finansowych 
na następne lata budżetowe w związku z koniecznością wynajmu części nieruchomości  
z przeznaczeniem na pomieszczenia biurowe dla potrzeb Urzędu Miasta  przy ul. Rynek 27  
na okres od 1.01.2006  do 31.01. 2010. 

 
§ 2. 

 
Wielkość planowanych zobowiązań na lata 2006  -  2010  z tytułu określonego w § 1 
wynajmu przedstawia się następująco: 
2006 rok  do kwoty   33.100 złotych, 
2007 rok   do kwoty  34.100 złotych, 
2008 rok   do kwoty  35.120 złotych, 
2009 rok   do kwoty  36.180 złotych, 
2010 rok   do kwoty     3.100 złotych       . 
 

§ 3. 
 
Źródłem pokrycia zobowiązań  w latach 2006 – 2010 do wysokości określonej w § 2 uchwały 
będą dochody  budżetu miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 


